安达变频器VCD2000-A4T0022B 2.2KW 460V 食品设备使用
产品名称 安达变频器VCD2000-A4T0022B 2.2KW 460V
食品设备使用
公司名称 武汉宇峰力达电气自动化有限公司
价格 1200.00/台
规格参数 品牌:安达
型号:VCD2000-A4T0022B
功率:2.2KW

小于90%RH，无结露
振动
小于5.9米/秒2（0.6M）
存储温度
－20℃～＋60℃
结构
防护等级
IP20（在选用状态显示单元或键盘的状态下）
冷却方式
强制风冷
 安装方式
壁挂式，柜内安装.
 我公司常备的现货型号：
VCD1000-A2S0004B  0.4KW 220V
VCD1000-A2S0007B  0.75KW 220V
VCD1000-A2S0015B  1.5KW  220V
VCD1000-F2T0022B  2.2KW  220V
VCD1000-F2T0030B  3.0KW  220V
VCD1000-A4T0007B 0.75KW 380V
VCD1000-A4T0015B  1.5KW 380V
VCD1000-F4T0022B  2.2KW 380V
VCD1000-F4T0030B  3.0KW 380V
VCD1000-F4T0037B  3.7KW 380V
VCD1000-E4T0055B  5.5KW 380V
VCD1000-E4T0075B  7.5KW 380V
VCD1000-E4T0110B  11KW  380V
VCD1000-E4T0150B  15KW  380V
VCD1000-E4T0185B 18.5KW 380V
VCD1000-E4T0220B  22KW  380V
VCD1000-E4T0300B  30KW  380V
VCD1000-E4T0370B  37KW  380V
VCD1000-E4T0450B  45KW  380V
VCD1000-E4T0550B  55KW  380V
VCD1000-E4T0750B  75KW  380V
我公司坐落于湖北武汉，备有大量现货，发货速度快人一步，价格合理，能及时提供完善的售后服务，
欢迎各大老板来电洽谈。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)